
 

UCHWAŁA NR LVI/820/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie  poparcia apelu klubów sportowych KKPN „Bałtyk” Koszalin i KS „Gwardia” 

Koszalin o finansowe wsparcie priorytetowej inwestycji dla Koszalina i regionu Pomorza 

Środkowego – budowy miejskiego stadionu. 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr XLVIII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

30 sierpnia 2018 r. Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 

4578, 4579, 4580) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Koszalinie popiera apel o finansowe wsparcie priorytetowej inwestycji dla 

Koszalina i regionu Pomorza Środkowego – budowy miejskiego stadionu. 

 

§  2.  Apel, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie 

zobowiązując go do przekazania niniejszej uchwały Ministerstwu Sportu i Turystyki,  

Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego, parlamentarzystom okręgu koszalińskiego 

oraz radnym Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego i Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                             Jan Kuriata 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Załącznik do uchwały nr LVI/820/2022 

                                                                                                        z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

                                                                           Ministerstwo Sportu i Turystyki 

                                                                          Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego 

 

My, działacze koszalińskich klubów piłkarskich, działając w imieniu całego środowiska 

sportowego Koszalina – zawodników, trenerów oraz dużej rzeszy kibiców, zwracamy się  

z apelem o finansowe wsparcie priorytetowej inwestycji dla Koszalina i regionu Pomorza 

Środkowego. Dbając o rozwój kultury fizycznej i sportu wśród naszych mieszkańców, 

rozpoczęliśmy akcję inicjującą proces budowy nowego, miejskiego stadionu. Biorąc pod uwagę 

aktualny stan techniczny głównego stadionu miasta, inwestycja ta jest w najbliższym czasie 

niezbędna. Potwierdziła to aprobata środowiska sportowego Koszalina, wyrażona przez prawie 

2500 podpisów poparcia, a także podczas otwartego spotkania, w trakcie którego została 

przedstawiona wstępna koncepcja tej inwestycji. 

Mamy świadomość, że w obecnych, trudnych czasach związanych z wpływem procesów 

makroekonomii na samorząd, wyzwanie, którego się podjęliśmy jest niezwykle złożone,  

wręcz niemożliwe do realizacji w oparciu wyłącznie o budżet Koszalina. By móc je zrealizować, 

potrzebne jest zaangażowanie wszelkich możliwych środowisk i instytucji. Liczymy zatem  

na finansowe wsparcie zewnętrze zarówno Rządu RP, parlamentarzystów, Prezydenta Miasta 

Koszalina, jak i Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

     1. Parlamentarzyści okręgu koszalińskiego, 

     2. Radni Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, 

     3. Prezydent Miasta Koszalina. 


